
 

平 成平 成平 成平 成 2 72 72 72 7 年年年年 ３３３３ 月月月月 吉吉吉吉 日日日日    

    

お得意様各位お得意様各位お得意様各位お得意様各位    

株式会社樋口物流サービ株式会社樋口物流サービ株式会社樋口物流サービ株式会社樋口物流サービスススス    

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    樋口樋口樋口樋口    修一修一修一修一朗朗朗朗    

3PL3PL3PL3PL総括事業部長総括事業部長総括事業部長総括事業部長    山﨑山﨑山﨑山﨑    真弘真弘真弘真弘    

    

南港南港南港南港営業所開設のご案内営業所開設のご案内営業所開設のご案内営業所開設のご案内    

    

拝啓拝啓拝啓拝啓    陽春陽春陽春陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。    

平素は格別の平素は格別の平素は格別の平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。ご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。さて、このたび弊社では、さて、このたび弊社では、さて、このたび弊社では、さて、このたび弊社では、新たな拠点として南新たな拠点として南新たな拠点として南新たな拠点として南

港営業所を開設させていただくことができました。港営業所を開設させていただくことができました。港営業所を開設させていただくことができました。港営業所を開設させていただくことができました。3PL3PL3PL3PL事業部事業部事業部事業部ではではではでは低温輸送低温輸送低温輸送低温輸送に求められるに求められるに求められるに求められる 3333温度帯温度帯温度帯温度帯

に対応した車両を配備し、荷主様のニーズに合った輸送をご提案させていただきます。に対応した車両を配備し、荷主様のニーズに合った輸送をご提案させていただきます。に対応した車両を配備し、荷主様のニーズに合った輸送をご提案させていただきます。に対応した車両を配備し、荷主様のニーズに合った輸送をご提案させていただきます。                        

今後とも一層のご支援、ご指導を賜りま今後とも一層のご支援、ご指導を賜りま今後とも一層のご支援、ご指導を賜りま今後とも一層のご支援、ご指導を賜ります様お願い申し上す様お願い申し上す様お願い申し上す様お願い申し上げます。げます。げます。げます。まずは略儀ながら書中をもってごまずは略儀ながら書中をもってごまずは略儀ながら書中をもってごまずは略儀ながら書中をもってご

挨拶挨拶挨拶挨拶申し上げます。申し上げます。申し上げます。申し上げます。    

敬具敬具敬具敬具    

    

記記記記    

    

名名名名    称称称称                    株式会社樋口物流サービス株式会社樋口物流サービス株式会社樋口物流サービス株式会社樋口物流サービス        南港南港南港南港営業所営業所営業所営業所    

所在地所在地所在地所在地                    〒〒〒〒５５９－５５９－５５９－５５９－００２４００２４００２４００２４    

                                大阪府大阪市住之江区新北島大阪府大阪市住之江区新北島大阪府大阪市住之江区新北島大阪府大阪市住之江区新北島 1111----4444----37373737    

配車課長配車課長配車課長配車課長                岩本岩本岩本岩本    京勲京勲京勲京勲    （携帯０９０－３１６８－３９５５）（携帯０９０－３１６８－３９５５）（携帯０９０－３１６８－３９５５）（携帯０９０－３１６８－３９５５）    

配属車両配属車両配属車両配属車両                3333トン冷凍トン冷凍トン冷凍トン冷凍パワーゲートパワーゲートパワーゲートパワーゲート車車車車３１台（フリー車両有り３１台（フリー車両有り３１台（フリー車両有り３１台（フリー車両有りスポット便対応可スポット便対応可スポット便対応可スポット便対応可））））                    

ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ                    ０６－６６８２－０２２２（代）０６－６６８２－０２２２（代）０６－６６８２－０２２２（代）０６－６６８２－０２２２（代）    

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ                    ０６－６６８２－０２２４０６－６６８２－０２２４０６－６６８２－０２２４０６－６６８２－０２２４    

開設日開設日開設日開設日                    平成２７年平成２７年平成２７年平成２７年    ４４４４月月月月    1111日（水日（水日（水日（水））））    

なお南港営業所内ではなお南港営業所内ではなお南港営業所内ではなお南港営業所内では区域配車を６月より開設予定です区域配車を６月より開設予定です区域配車を６月より開設予定です区域配車を６月より開設予定です    

以上以上以上以上    

弊社営業拠点 

仙台（営）022-388-8851 筑波（営）0297-57-7080 関東区域 03-5647-1670 関東特需 03-5647-1671   

横浜（営）045-439-7260 浜松（営）053-462-0009  中部（営）0586-26-4011 京滋（営）077-554-9355  

本社区域 072-966-4051 本社特需 072-966-4600 姫路（営）079-231-0131 広島 (営)  082-503-6050 

九州 (営) 093-618-5992 ワークス事業部（業務請負）072-966-4980                                                               

ホームページもご覧下さい                      

                                                                                                    


